
  

Atambayev: Gülen'in okullarını
kapatmıyorum
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Almazbek Atambayev, Cumhurbaşkanı Erdoğan'aKırgızistan Cumhurbaşkanı Almazbek Atambayev, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a
teşekkür etti, FETÖ okullarıyla ilgili de açıklama yaptı.teşekkür etti, FETÖ okullarıyla ilgili de açıklama yaptı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

GÜLEN'İ TANIMIYORUM, OKULLARI KAPATMIYORUMGÜLEN'İ TANIMIYORUM, OKULLARI KAPATMIYORUM

Başkent Bişkek’te basın toplantısında konuşan Atambayev şunları söyledi: “Ben Gülen’i “Ben Gülen’i
tanımıyorum. Fakat Sebat okullarını, Türkiye ve Kırgızistan’da darbe hazırlığı yapan birtanımıyorum. Fakat Sebat okullarını, Türkiye ve Kırgızistan’da darbe hazırlığı yapan bir
siyasi teşkilatla karıştırmak saçmalık olur. Biz Sebat'ın neler yaptığından haberdarız.siyasi teşkilatla karıştırmak saçmalık olur. Biz Sebat'ın neler yaptığından haberdarız.
Ama tabii ki yine de ben kurumun tüzüğün değiştirilmesi konusunda talimat verdim.Ama tabii ki yine de ben kurumun tüzüğün değiştirilmesi konusunda talimat verdim.
Ayrıca bu okulların en başlıca kurucularından birinin eğitim bakanlığı olmasıAyrıca bu okulların en başlıca kurucularından birinin eğitim bakanlığı olması
hususunda anlaştık. Bakanlık projeyi bloke edebilecek kapasitede olacak. Kontrolühususunda anlaştık. Bakanlık projeyi bloke edebilecek kapasitede olacak. Kontrolü
artıracağız. Fakat okulun ismini de Sapat diye değiştiriyoruz, bu da kalite anlamınaartıracağız. Fakat okulun ismini de Sapat diye değiştiriyoruz, bu da kalite anlamına
geliyor.”geliyor.”

ERDOĞAN'A TAYYİP ABİ DEMİŞTİERDOĞAN'A TAYYİP ABİ DEMİŞTİ

Atambayev, daha önce bir toplantıda Erdoğan'a "Tayyip abi""Tayyip abi" diye seslenmiş ve "50 milyon"50 milyon
dolar borcumuzu sil, senden başka bir abimiz mi var"dolar borcumuzu sil, senden başka bir abimiz mi var" demişti.
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Sürgün adası bitti mi, yerine ne gelecek?Sürgün adası bitti mi, yerine ne gelecek?
Survivor'da yeni sistem!Survivor'da yeni sistem!
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Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

Meteoroloji'den yurdun doğu kesimineMeteoroloji'den yurdun doğu kesimine
kuvvetli yağış uyarısıkuvvetli yağış uyarısı
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Arka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşkArka Sokaklar Zeynep'in doludizgin aşk
yaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'dayaşadığı eski sevgilisine bakın! Survivor'da
fırtına gibi esiyorfırtına gibi esiyor
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40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez40 hastalığa şifa: Süt, tahin ve pekmez
karışımının faydalarıkarışımının faydaları
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"ERDOĞAN'A MÜTEŞEKKİRİM""ERDOĞAN'A MÜTEŞEKKİRİM"

Gazetecilerin, 'Türkçe konuşan devletler arasında yapılacak zirvenin ertelenmesi'Türkçe konuşan devletler arasında yapılacak zirvenin ertelenmesi
Erdoğan’la ilişkilerin kötüleşmesinden dolayı mı?' Erdoğan’la ilişkilerin kötüleşmesinden dolayı mı?' sorusunu Atambayev şöyle yanıtladı:
“Erdoğan’a müteşekkirim. Türkiye 50 milyon dolarlık borcumuzu sildi. Bişkek’te Türk“Erdoğan’a müteşekkirim. Türkiye 50 milyon dolarlık borcumuzu sildi. Bişkek’te Türk
hastanesi inşa ediliyor. Bahsettiğiniz zirve gelecek yılda, mart sonu veya nisanhastanesi inşa ediliyor. Bahsettiğiniz zirve gelecek yılda, mart sonu veya nisan
başlarında olacak. Erdoğan’la ve Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev’lebaşlarında olacak. Erdoğan’la ve Kazakistan Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev’le
bu konuyu görüştük.”bu konuyu görüştük.”
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Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın
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